
HALL  会場使用料（平日利用）

●その他内容により別途お見積もり致します。

基本会場費（平日利用）
仕込・撤去日料金
時間外延長料
時間利用料
複数公演

【申し込みとシステム】 ●（予約金）基本会場費を契約日より10日以内にお支払い下さい。

1開催につき、2日間までと致します。

終日（11H）ご利用で、10:00 以前、21:00 以降の延長利用に限ります。

4H以上のご利用に限ります。

2回公演の場合 ＋¥100,000、3回公演の場合 ＋¥150,000　（本番時間 1H～ 4H：1回公演 ／ 4H～ 6H：2回公演 ／ 6H～ 9H：3 回公演）

照明付帯設備料金

Aset
Bset
特殊機材
●機材持込料1kw（100V）

基本ダウンライトのみ、調光なし、スポットなし
特殊機材（ムービングライト・ピンスポット、ミラーボール、スモークマシン）除く会場保有機材全て
ムービング￥15,000／ピンスポット¥10,000／ミラーボール￥5,000／スモークマシン￥10,000  ※1台の料金

¥30,000
¥100,000

¥1,000

10:00～21:00
10:00～21:00
1 時間
1時間

¥350,000
¥175,000
¥35,000
¥45,000

BUSINESS PLAN  
HALL MANAGEMENT

音響付帯設備料金

Aset
Bset
Cset
●機材持込料1kw（100V）

BGM、場内アナウンス×1本、シーリングスピーカー／展示会など
メインスピーカー無し、有線マイク、ワイヤレスマイク×4波、スタンドスピーカー／セミナー、会議、発表会など
メインスピーカー含む会場保有機材全て

¥30,000
¥50,000
¥150,000
¥1,000

映像付帯設備料金
LEDパネル
その他映像機材についても手配可能です。お気軽にご相談下さい。
●機材持込料1kw（100V）

¥150,000

¥1,000

音響・照明・映像技術人件費

基本時間
立会料

技術料

10:00～21:00 内 時間外
乗込業者にてオペレートの場合
チーフオペレーター
サブオペレーター

¥50,000
¥55,000
¥50,000

7:00～10:00・21:00～0:00：1H/¥5,000
0:00～7:00 は一律 /¥30,000

会場設営撤去人件費
施設管理費
持込電気料
光回線（有線／無線接続）
ゴミ処理料金
物販手数料
収録料

ステージ、椅子、テーブルなど設営撤去はご要望に応じて承ります。費用は別途お打ち合わせさせて頂きます。   
空調使用料、基本電気使用料   
1kw（100V）   
ビジネスタイプ×1回線につき（最大4回線）   
1 袋   
当ホールのご利用に際して、施設内で飲食物あるいは関連商品などの物品を販売される場合は、売上額（消費税等込）の10%を物販手数料として申し受けます。
収録したものを商品化したものを販売する場合、有料配信などの場合に、ご請求致します。その他、内容に応じてご相談下さい。

¥25,000
¥1,000
¥10,000
¥500
10%
¥100,000

※内容により別途オペレート費用が発生致します。　※乗込業者にてメインスピーカーを使用する際は、当ホールスタッフ1名立会となります。　●準備、設営、リハーサルでご使用の場合、付帯設備使用料は半額と致します。（1開催につき、2日間まで）

※当施設で興行を行う場合、入場客に入場の条件として1ドリンク料金¥600を申し受けます。使用者の判断により1ドリンク料金の徴収を行わない場合、ドリンク保証として¥150,000をご負担いただきます。

●基本時間外で時間利用をされる場合、基本時間料金＋時間外料金が発生致します。　●深夜早朝作業に伴う交通費、宿泊費が発生する場合は、別途請求させて頂きます。



●その他内容により別途お見積もり致します。

【申し込みとシステム】 ●（予約金）基本会場費を契約日より10日以内にお支払い下さい。

1開催につき、2日間までと致します。

終日（11H）ご利用で、10:00 以前、21:00 以降の延長利用に限ります。

4H以上のご利用に限ります。

2回公演の場合 ＋¥100,000、3回公演の場合 ＋¥150,000　（本番時間 1H～ 4H：1回公演 ／ 4H～ 6H：2回公演 ／ 6H～ 9H：3 回公演）

照明付帯設備料金

Aset
Bset
特殊機材
●機材持込料1kw（100V）

基本ダウンライトのみ、調光なし、スポットなし
特殊機材（ムービングライト・ピンスポット、ミラーボール、スモークマシン）除く会場保有機材全て
ムービング￥15,000／ピンスポット¥10,000／ミラーボール￥5,000／スモークマシン￥10,000  ※1台の料金

¥30,000
¥100,000

¥1,000

10:00～21:00
10:00～21:00
1 時間
1時間

BUSINESS PLAN  
HALL MANAGEMENT

音響付帯設備料金

Aset
Bset
Cset
●機材持込料1kw（100V）

BGM、場内アナウンス×1本、シーリングスピーカー／展示会など
メインスピーカー無し、有線マイク、ワイヤレスマイク×4波、スタンドスピーカー／セミナー、会議、発表会など
メインスピーカー含む会場保有機材全て

¥30,000
¥50,000
¥150,000
¥1,000

映像付帯設備料金
LEDパネル
その他映像機材についても手配可能です。お気軽にご相談下さい。
●機材持込料1kw（100V）

¥150,000

¥1,000

音響・照明・映像技術人件費

基本時間
立会料

技術料

10:00～21:00 内 時間外
乗込業者にてオペレートの場合
チーフオペレーター
サブオペレーター

¥50,000
¥55,000
¥50,000

7:00～10:00・21:00～0:00：1H/¥5,000
0:00～7:00 は一律 /¥30,000

会場設営撤去人件費
施設管理費
持込電気料
光回線（有線／無線接続）
ゴミ処理料金
物販手数料
収録料

ステージ、椅子、テーブルなど設営撤去はご要望に応じて承ります。費用は別途お打ち合わせさせて頂きます。   
空調使用料、基本電気使用料   
1kw（100V）   
ビジネスタイプ×1回線につき（最大4回線）   
1 袋   
当ホールのご利用に際して、施設内で飲食物あるいは関連商品などの物品を販売される場合は、売上額（消費税等込）の10%を物販手数料として申し受けます。
収録したものを商品化したものを販売する場合、有料配信などの場合に、ご請求致します。その他、内容に応じてご相談下さい。

¥25,000
¥1,000
¥10,000
¥500
10%
¥100,000

●基本時間外で時間利用をされる場合、基本時間料金＋時間外料金が発生致します。　●深夜早朝作業に伴う交通費、宿泊費が発生する場合は、別途請求させて頂きます。

HALL  会場使用料（土日祝利用）
基本会場費（土日祝利用）
仕込・撤去日料金
時間外延長料
時間利用料
複数公演

¥400,000
¥200,000
¥40,000
¥50,000

※内容により別途オペレート費用が発生致します。　※乗込業者にてメインスピーカーを使用する際は、当ホールスタッフ1名立会となります。　●準備、設営、リハーサルでご使用の場合、付帯設備使用料は半額と致します。（1開催につき、2日間まで）

※当施設で興行を行う場合、入場客に入場の条件として1ドリンク料金¥600を申し受けます。使用者の判断により1ドリンク料金の徴収を行わない場合、ドリンク保証として¥150,000をご負担いただきます。


