

BUSINESS PLAN HALL MANAGEMENT

HALL 会場使用料 (平日利用)

基本会場費（平日利用）		10:00～21:00	¥350,000
仕込・撤去日料金	1 開催につき、2 日間までと致します。	10:00～21:00	¥175,000
時間外延長料	終日（11H）ご利用で、10:00 以前、21:00 以降の延長利用に限ります。	1 時間	¥35,000
時間利用料	4H 以上のご利用に限ります。	1 時間	¥45,000
複数公演	2 回公演の場合 +¥100,000、3 回公演の場合 +¥150,000 （本番時間 1H～4H：1 回公演 / 4H～6H：2 回公演 / 6H～9H：3 回公演）		

※当施設で興行を行う場合、入場客に入場の条件として1ドリンク料金¥600を申し受けます。使用者の判断により1ドリンク料金の徴収を行わない場合、ドリンク保証として¥150,000をご負担いただきます。【申し込みとシステム】●（予約金）基本会場費を契約日より10日以内にお支払い下さい。

照明付帯設備料金	Aset	基本ダウンライトのみ、調光なし、スポットなし	¥30,000
	Bset	特殊機材（ムービングライト・ピンスポット、ミラーボール、スモークマシン）除く会場保有機材全て	¥100,000
	特殊機材	ムービング¥15,000／ピンスポット¥10,000／ミラーボール¥5,000／スモークマシン¥10,000 ※1台の料金	
	●機材持込料 1kw (100V)		¥1,000

音響付帯設備料金	Aset	BGM、場内アナウンス ×1 本、シーリングスピーカー／展示会など	¥30,000
	Bset	メインスピーカー無し、有線マイク、ワイヤレスマイク ×4 波、スタンドスピーカー／セミナー、会議、発表会など	¥50,000
	Cset	メインスピーカー含む会場保有機材全て	¥150,000
	●機材持込料 1kw (100V)		¥1,000

映像付帯設備料金	LED パネル		¥150,000
	その他映像機材についても手配可能です。お気軽にご相談下さい。		
	●機材持込料 1kw (100V)		¥1,000

※内容により別途オペレート費用が発生致します。※乗込業者にてメインスピーカーを使用する際は、当ホールスタッフ1名立会となります。●準備、設営、リハーサルでご使用の場合、付帯設備使用料は半額と致します。（1開催につき、2日間まで）

音響・照明・映像技術人件費	基本時間	10:00～21:00 内		時間外 7:00～10:00・21:00～0:00 : 1H/¥5,000 0:00～7:00 は一律 /¥30,000
	立会料	乗込業者にてオペレートの場合	¥50,000	
	技術料	チーフオペレーター	¥55,000	
		サブオペレーター	¥50,000	

●基本時間外で時間利用をされる場合、基本時間料金+時間外料金が発生致します。●深夜早朝作業に伴う交通費、宿泊費が発生する場合は、別途請求させて頂きます。

会場設営撤去人件費	ステージ、椅子、テーブルなど設営撤去はご要望に応じて承ります。費用は別途お打ち合わせさせて頂きます。	
施設管理費	空調使用料、基本電気使用料	¥25,000
持込電気料	1kw (100V)	¥1,000
光回線（有線／無線接続）	ビジネスタイプ ×1 回線につき（最大 4 回線）	¥10,000
ゴミ処理料金	1 袋	¥500
物販手数料	当ホールのご利用に際して、施設内で飲食物あるいは関連商品などの物品を販売される場合は、売上額（消費税等込）の 10% を物販手数料として申し受けます。	10%
収録料	収録したものを商品化したものを販売する場合、有料配信などの場合に、ご請求致します。その他、内容に応じてご相談下さい。	¥100,000

●その他内容により別途お見積り致します。

BUSINESS PLAN HALL MANAGEMENT

HALL 会場使用料（土日祝利用）

基本会場費（土日祝利用）		10:00～21:00	¥400,000
仕込・撤去日料金	1 開催につき、2 日間までと致します。	10:00～21:00	¥200,000
時間外延長料	終日（11H）ご利用で、10:00 以前、21:00 以降の延長利用に限ります。	1 時間	¥40,000
時間利用料	4H 以上のご利用に限ります。	1 時間	¥50,000
複数公演	2 回公演の場合 +¥100,000、3 回公演の場合 +¥150,000 （本番時間 1H～4H：1 回公演 / 4H～6H：2 回公演 / 6H～9H：3 回公演）		

※当施設で興行を行う場合、入場客に入場の条件として1ドリンク料金¥600を申し受けます。使用者の判断により1ドリンク料金の徴収を行わない場合、ドリンク保証として¥150,000をご負担いただきます。【申し込みとシステム】●（予約金）基本会場費を契約日より10日以内にお支払い下さい。

照明付帯設備料金	Aset	基本ダウンライトのみ、調光なし、スポットなし	¥30,000
	Bset	特殊機材（ムービングライト・ピンスポット、ミラーボール、スモークマシン）除く会場保有機材全て	¥100,000
	特殊機材	ムービング¥15,000／ピンスポット¥10,000／ミラーボール¥5,000／スモークマシン¥10,000 ※1台の料金	
	●機材持込料 1kw (100V)		¥1,000

音響付帯設備料金	Aset	BGM、場内アナウンス ×1 本、シーリングスピーカー／展示会など	¥30,000
	Bset	メインスピーカー無し、有線マイク、ワイヤレスマイク ×4 波、スタンドスピーカー／セミナー、会議、発表会など	¥50,000
	Cset	メインスピーカー含む会場保有機材全て	¥150,000
	●機材持込料 1kw (100V)		¥1,000

映像付帯設備料金	LED パネル		¥150,000
	その他映像機材についても手配可能です。お気軽にご相談下さい。		
	●機材持込料 1kw (100V)		¥1,000

※内容により別途オペレート費用が発生致します。※乗込業者にてメインスピーカーを使用する際は、当ホールスタッフ1名立会となります。●準備、設営、リハーサルでご使用の場合、付帯設備使用料は半額と致します。（1開催につき、2日間まで）

音響・照明・映像技術人件費	基本時間	10:00～21:00 内		時間外 7:00～10:00・21:00～0:00 : 1H/¥5,000 0:00～7:00 は一律 /¥30,000
	立会料	乗込業者にてオペレートの場合	¥50,000	
	技術料	チーフオペレーター	¥55,000	
		サブオペレーター	¥50,000	

●基本時間外で時間利用をされる場合、基本時間料金+時間外料金が発生致します。●深夜早朝作業に伴う交通費、宿泊費が発生する場合は、別途請求させて頂きます。

会場設営撤去人件費	ステージ、椅子、テーブルなど設営撤去はご要望に応じて承ります。費用は別途お打ち合わせさせて頂きます。	
施設管理費	空調使用料、基本電気使用料	¥25,000
持込電気料	1kw (100V)	¥1,000
光回線（有線／無線接続）	ビジネスタイプ ×1 回線につき（最大 4 回線）	¥10,000
ゴミ処理料金	1 袋	¥500
物販手数料	当ホールのご利用に際して、施設内で飲食物あるいは関連商品などの物品を販売される場合は、売上額（消費税等込）の 10% を物販手数料として申し受けます。	10%
収録料	収録したものを商品化したものを販売する場合、有料配信などの場合に、ご請求致します。その他、内容に応じてご相談下さい。	¥100,000

●その他内容により別途お見積り致します。